
Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

127-127 117 133

4520572

6310954

ALCIBIO MESQUITA BIBO NUNES

CPF - ***3605604*-**

PRC MAL DEODORO, 130 - AP 01301

CENTRO
PORTO ALEGRE - RS - CEP 90010-300

COMERCIAL, SERVICOS E OUTRAS ATIVIDADES / COMERC VAR OUTR PROD NAO ESPEC. ANTERIORTRIFASICO

08/2023 14/09/2023 R$202,63

NOTA FISCAL No. 21213700 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 29/08/2023

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4323 0808 4671 1500 0100 6600 0021 2137 0010 6004 8607

Protocolo de Autorização: 1432300043829130 29/08/2023 17:35:58

UTC

27/07/2023 28/08/2023 32 27/09/2023

ALTERACAO DE ROTA. SUA PROXIMA FATURA PODERA TER DE 15 A 47 DIAS DE CONSUMO (Art. 260, REN ANEEL 1.000)
Periodos Band.Tarif.: Verde:28/07-28/08

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

CIP MUNICIPAL

kWh
kWh

220
220

0,462864
0,341727

101,83
75,18
25,62

1,56
1,15

101,83
75,18

17%
17%

17,31
12,78

0,377120
0,278440

TOTAL 202,63

ICMS
COFINS
PIS

177,01
146,90
146,90

17%
1,5156%
0,3265%

30,09
2,23
0,48

Consumo DiárioDias

2023 AGO  32

JUL  30

JUN  31

MAI  30

ABR  30

MAR  29

FEV   0

JAN   0

2022 DEZ   0

NOV   0

OUT   0

SET   0

AGO   0

220

198

197

276

1376

2038

0

0

0

0

0

0

0

6,88

6,60

6,35

9,20

45,87

70,28

45703722 CONSUMO kWh TP 29709 29929 1 220

RE-3138/2022 06/09/2023

D350.22F9.4C01.1BFB.E0C3.B59F.96BC.5687

CITIBANK
Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA.

Vencimento

14/09/2023
Beneficiário CNPJ: 08.467.115/0001-00        COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

AV JOAQUIM PORTO VILLANOVA, 201 -  - JARDIM CARVALHO - PORTO ALEGRE - RS -  CEP: 91410-400
Agência/Código Cedente

Data Documento

29/08/2023
Número de Referência

FAT-01-202344246004860.80
Espécie Documento Aceite

N
Data Processamento

29/08/2023
Nosso Número

000007796806
Uso do Banco

CLIENTE RCO
Carteira

1
Espécie

R$
Quantidade Valor

202,63
(=) Valor do Documento

202,63
(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
202,63

Instruções

PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA)

SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Pagador

ALCIBIO MESQUITA BIBO NUNES CPF: 272.360.560-49
PRC MAL DEODORO, 130 - AP 01301 - CENTRO
CEP 90010-300 - PORTO ALEGRE - RS

Autenticação Mecânica

74593.10046 25383.019004 00077.968063 1 94730000020263745-5
Pague através do
Pix.
É mais facilidade
para você.

Para realizar o
pagamento, utilize o
QR CODE abaixo

PIX

DANFECEEEB (V1.00)
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ALCIBIO MESQUITA BIBO NUNES

Prc Mal Deodoro, 130 - Ap 01301
Centro
90010-300 - Porto Alegre - RS

Junho/2023

4,00

3,00

3,00

13,00

0,13

1,00

0,13

74,29

DANFECEEEB (V1.00)


